
Adler-Apotheke  |  Apothekerin Petra Zimmer-Sachs e.Kfr.  |  Hagener Straße 10  |  58642 Iserlohn-Letmathe  |  Telefon 02374 - 3290

 * Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Solange der Vorrat reicht.  
Nicht in Kombination mit anderen Rabatten. Irrtum vorbehalten.

 ** Unser Apotheken-Verkaufspreis in den vergangenen 30 Tagen.

Schon gewusst?
Wir liefern Ihnen Ihre  

Arzneimittel nach Hause.
Gesund.de
IhreApotheken.de

www.adler-apotheke-letmathe.de
info@adler-apotheke-letmathe.de

Online Vorbestellung
damit Ihr Gang zur Apotheke einmalig wird:

statt 46,36 €**
36,36 €

Granufink Prosta forte 500mg* 
80 Hartkapseln

Sie sparen

30 %statt 7,56 €**  |  1 l = 264,50 € 
5,29 €

20ml
Emser Nasenspray*

Sie sparen

10 €statt 39,97 €**
29,97 €

Canesten extra Nagelset* 
1 Stück

Sie sparen

30 %statt 9,90 €**  |  1 l = 69,30 € 
6,93 €

Bronchicum Elixier* 
100ml

9,52 €

60 Sprühstöße 10g

Mometahexal Heuschnupfen-
spray 50µg/Sprühstoß*

Sie sparen

5 €
Sie sparen

30 %statt 19,99 €** statt 13,60 €**  |  1 kg = 952,00 € 
14,99 €

Allergodil akut Duo*  
4ml Augentropfen akut

Sie sparen

10 €

LoranoPro 5mg*

Sie sparen

35 %
Sie sparen

30 %statt 4,97 €** statt 12,07 €**
3,23 € 8,44 €

20 Tabletten 20 Filmtabletten
Cetirizin beta *

10ml Nasenspray akut

Sie sparen

30 %statt 4,01€**
2,80€

20 Filmtabletten
Ibuprofen Al akut 400mg *

Sie sparen

30 %statt 6,19 €**´  
4,33 €

30 Tabletten
ASS-ratiopharm 500mg *

1 kg = 149,80 € 
7,49 €

Tiger Balm  
Nacken & Schulter Balsam

Sie sparen

32 %statt 18,98 €**  |  1 kg = 129,06 €
12,90 €

100g
Diclox forte 20mg/g Gel *

50g
Bei Schmerzen 
oder Fieber ohne 
ärztlichen Rat 
nicht länger an-
wenden als in der 
Packungsbeilage 
vorgegeben!

Bei Schmerzen 
oder Fieber ohne 
ärztlichen Rat nicht 
länger anwenden als 
in der Packungsbei-
lage vorgegeben!

Unsere Angebote im April 2024



Vitamin D - Messung Aktion  22. - 26. April

skjur - die neue Gesichtspflegeserie für sensible Haut

Sind Sie gut versorgt? In Deutschland sind etwa 62% der Erwachsenen unzureichend mit  
Vitamin D versorgt. Ein optimaler Vitamin D-Spiegel unterstützt gesunde Knochen und beugt 
Osteoporose vor, hat einen positiven Einfluss auf Diabetes und Herz-Kreislauf-Erkrankungen und 
stärkt das Immunsystem.

Sie sparen

25 %statt 8,89 €**
6,66 €

100 Tabletten
Vitamin D3 Hevert *  Wir messen  

Ihren Vitamin D-Spiegel und  
beraten Sie zur individuellen  
Dosierung
Bitte vereinbaren Sie einen Termin  
unter 02374-3290.

26,95 €

Einfach, ehrlich, ohne Kompromisse:  
skjur®konzentriert sich auf wenige,  

aber dafür hochwirksame Inhaltsstoffe. 

skjur Reinigungsschaum, 200ml ............................	 nur 14,95 €  1l = 74,75 € 
skjur Nachtpflege Creme, 50ml   ............................	 nur 29,95 €  1l = 599,00 € 

skjur Tagespflege Creme, 30ml   ............................	 nur 22,95 €  1l = 765,00 € 

skjur Augenpflege Creme, 15ml ............................  nur 19,95 €  1l = 1330,00 €

Perfekt abgestimmt
auf die Bedürfnisse deiner Haut.

www.adler-apotheke-letmathe.de   |   info@adler-apotheke-letmathe.de

 * Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Solange der Vorrat reicht.  
Nicht in Kombination mit anderen Rabatten. Irrtum vorbehalten.

 ** Unser Apotheken-Verkaufspreis in den vergangenen 30 Tagen.

25 % Rabatt-Gutschein für April 2024
auf ein apothekenpflichtiges Arzneimittel Ihrer Wahl. Ausgenommen sind Angebotsartikel, verschrei-
bungspflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen und Mehrkosten. Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten.

Folgen Sie uns 
auf facebook


